eletrônico	 de	 informação	 –	 SEI,	 e	 poderá	 vir	 a	 ser	 prorrogado	 na	 forma	 do	 art.	 57,	 II,	 da	 Lei	 8.666/93,	 por	 igual
período.

DO	VALOR

(Art.	55,	III	e	V,	da	Lei	8.666/93)

CLÁUSULA	 SÉTIMA	 –	 O	 valor	 estimado	 deste	 Contrato	 é	 de	 R$	 162.600,00	 (cento	 e	 sessenta	 e	 dois	 mil	 e
seiscentos	reais),	para	todo	o	período	de	vigência	contratual,	conforme	proposta	da	CONTRATADA	(evento	0955305)
e	detalhamento	a	seguir:

ITEM
DO
EDITAL

DISCRIMINAÇÃO UNID QTD
VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

Instalação/Mudança	de
endereço Evento 	3

R$
1.200,00 R$	3.600,00